GEMEINDEAMT Glaneg

A-9555 Glanegg 20
Telefon 04277-2276, Fax 04277 2276-16
E-Mail: glanegg@ktn.gde.at, Internet: www.glanegg.gv.at
UID: ATU51737900 - DVR0111953
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Parteienverkehr: Montag bis Freitag : 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr , Donnerstag von 13.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Zahl: 747-5/2022 Datum: 13.10.2022
Bei Eingabe Auskinfte: Fr. Astrid Schnabl-Kogler
diese Zahl angeben e-mail: astrid.schnabl-kogler@ktn.gde.at

Betreff: Jagdpachtauszahlung 2022 an Grundeigentiimer

KUNDMACHUNG

Der Burgermeister der Gemeinde Glanegg gibt gemalt § 35 Abs. 3 des Kéarntner Jagdgesetzes
2000 idgF bekannt, dass die Abrechnung und das Verzeichnis der auf die einzelnen
Grundeigentimer entfallenden Betrage durch zwei Wochen im Gemeindeamt Glanegg, das ist
vom

13.10.2022 bis 27.10.2022

wahrend der Amtsstunden, Montag bis Freitag: 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr, Donnerstag von 13.00
Uhr bis 18.00 Uhr aufliegt.

Wahrend dieser Zeit konnen Beschwerden gegen die Abrechnung oder gegen die Feststellung der
Anteile beim Blrgermeister schriftlich eingebracht werden. Gleichzeitig wird gemaR § 35 Abs. 4
des Karntner Jagdgesetzes verlautbart, dass die rechtskraftig festgestellten Anteile am Pachtzins
far das Jagdjahr 2022 nach Ablauf der Kundmachungsfrist abziiglich eines 5%igen
Verwaltungskostenbeitrages den Berechtigten durch die Sparkasse Feldkirchen ausbezahlt oder
mit dem bestehenden Abgabenkonto verrechnet werden.
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Angeschlagen: 13.10.2022
Abgenommen:



Ergeht an nachfolgende Gemeinden mit dem Ersuchen, die Kundmachung nach Ablauf der Anschlagefrist,
versehen mit dem Anschlagevermerk, zuriickzusenden:

Gemeinde 9321 Kappel am Krappfeld (kappel-kr@ktn.gde.at)
Gemeinde 9565 Ebene Reichenau (reichenau@ktn.gde.at)
Gemeinde 9062 Moosburg (moosburg @ktn.gde.at)

Magistrat 9020 Klagenfurt (magistratsdirektion@klagenfurt.at
Gemeinde 9551 Steindorf am Ossiachersee (steindorf.direktion@ktn.gde.at)
Stadtgemeinde 9560 Feldkirchen in Karnten (info@feldkirchen.at)
Gemeinde 9556 Liebenfels (liebenfels@ktn.gde.at
Stadtgemeinde 9300 St.Veit an der Glan (city@stveit.carinthia.at)
Magistrat Villach 9500 Villach (service@uvillach.at)

Gemeinde 9554 St. Urban (st-urban@ktn.gde.at)

Gemeinde 9346 Glodnitz (gloednitz@ktn.gde.at)

Gemeinde 9311 Frauenstein (frauenstein@ktn.gde.at)

Gemeinde 9560 Steuerberg (steuerberg@ktn.gde.at)

Gemeinde 9201 Krumpendorf (krumpendorf@ktn.gde.at)
Gemeinde 9064 Magdalensberg (magdalensberg@kin.gde.at)
Gemeinde 4462 Reichraming (gemeindeamt@reichraming.at)
Gemeinde 2344 Maria Enzersdorf (gemeindeamt@mariaenzersdorf.gv.at)
Magistrat Wien, 1120 Wien (post@mba12.wien.qgv.at)

Magistrat Wien, 1100 Wien (post@mba10.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1020 Wien (post@mba02.wien.gv.at)
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